

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-14C

Stavba: CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

KSO:
Místo: Ostrava-Třebovice

CC-CZ:
Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ: 25816977
DIČ: CZ25816977

Projektant:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: 69221189
DIČ: ██████████

Zpracovatel:
Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ: 69221189
DIČ: ██████████

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 141 241,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 5 141 241,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 141 241,85	1 079 660,79
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 220 902,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-14C

Stavba: CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum:

2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková
Fialová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 141 241,85	6 220 902,64
00	Ostratní a vedlejší náklady	57 350,00	69 393,50
02	Rekonstrukce oplocení	35 890,00	43 426,90
04	Nezpevněné plochy	439 702,20	532 039,66
05	Mobiliář, herní prvky	127 900,00	154 759,00
06	Pítko	34 113,20	41 276,97
07.1	Vegetační úpravy	3 984 895,45	4 821 723,49
07.2	Následná péče 3 roky po založení	461 391,00	558 283,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 141 241,85	6 220 902,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

00 - Ostratní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum:

2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH				57 350,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 350,00	21,00%	12 043,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	69 393,50
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 350,00
OST - Ostatní	19 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 850,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

00 - Ostratní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda
Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 350,00

D		OST	Ostatní						19 500,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	4 000,00	4 000,00		
P		Poznámka k položce: vytyčení stávajících inženýrských sítí							
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	2 500,00	2 500,00		
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00		
P		Poznámka k položce: zaměření skutečného provedení stavby na podkladě KN							
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00		
P		Poznámka k položce: Dokumentace pro kolaudaci a závěrečná zpráva							
5	K	049102000	Náklady vzniklé v souvislosti s přípravou stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
P		Poznámka k položce: Dokumentace přechodného dopravního značení včetně projednání a odsouhlasení uzavírek s příslušnými orgány a zajištění stanovení dočasného dopravního značení.							
6	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00		
P		Poznámka k položce: Dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací a nasazení stavebních mechanismů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.							
7	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - zajištění bezpečnosti chodců	soub	1,000	1 000,00	1 000,00		
P		Poznámka k položce: náklady související s usměrněním provozu chodců - výstražné ohraničující pásy, zábrany, přenosná dočasná zábradlí, výstražné cedulky BOZP - osazení, odstranění a údržba(výměna) po celou dobu stavby.							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						37 850,00
8	K	032103000	Náklady na stavební buňky - zřízení a provoz zařízení staveniště po dobu stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00		
P		Poznámka k položce: Položka bude uplatněna jen v případě průkazného využití zhotovitelem.							
9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00		
P		Poznámka k položce: Rozebrání ZS, odvoz a úprava ploch							
D		VRN3	Zařízení staveniště						17 850,00
10	K	034103000	Oplocení staveniště	m	119,000	150,00	17 850,00		
D		VRN4	Inženýrská činnost						12 000,00
11	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	soub	1,000	6 000,00	6 000,00		
12	K	VRN	Zajištění vytyčení inženýrských sítí	soub	1,000	6 000,00	6 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

02 - Rekonstrukce oplocení

KSO:

Místo: Ostrava - Třebovice

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH				35 890,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 890,00	21,00%	7 536,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 426,90
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

02 - Rekonstrukce oplocení

Místo: Ostrava - Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 890,00

HSV - Práce a dodávky HSV

35 890,00

1 - Zemní práce

5 871,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 950,00

998 - Přesun hmot

69,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

02 - Rekonstrukce oplocení

Místo: Ostrava - Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda

Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 890,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 890,00	
D	1		Zemní práce				5 871,00	
1	K	119003214	Ostranění oplocení dle.textu komplet včetně odvozu	m	58,710	100,00	5 871,00	
	WV		57*1,03		58,710			
	WV		Součet		58,710			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				29 950,00	
2	M	59231511	držák plotového pole Pz 40x40mm	kus	116,000	60,00	6 960,00	
	WV		29*4		116,000			
	WV		Součet		116,000			
3	M	55342427	plotový panel svařovaný v 1,0-1,5m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	29,000	500,00	14 500,00	
	WV		29		29,000			
	WV		Součet		29,000			
4	K	338171111	Osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	30,000	20,00	600,00	
	WV		30		30,000			
	WV		Součet		30,000			
5	M	55342179	plotový profilovaný sloupek D 30-40mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návinnu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	30,000	60,00	1 800,00	
	WV		30		30,000			
	WV		Součet		30,000			
6	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	29,000	60,00	1 740,00	
	WV		29		29,000			
	WV		Součet		29,000			
7	M	PSB.56230200	Podhrabová deska 2000x50x200mm, armovaný vibrolisovaný beton	kus	29,000	150,00	4 350,00	
	WV		29		29,000			
	WV		Součet		29,000			
D	998		Přesun hmot				69,00	
8	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,575	120,00	69,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

04 - Nezpevněné plochy

KSO:

Místo: Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH

439 702,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	439 702,20	21,00%	92 337,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

532 039,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

04 - Nezpevněné plochy

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

439 702,20

HSV - Práce a dodávky HSV

439 702,20

1 - Zemní práce

52 716,18

5 - Komunikace pozemní

384 899,70

998 - Přesun hmot

2 086,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

04 - Nezpevněné plochy

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda
Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

439 702,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV	439 702,20					
D	1	Zemní práce	52 716,18					
1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	133,694	45,00	6 016,23	
	W		"odkop pod mlaty"470*0,250*1,03		121,025			
	W		"pod kamenou dlažbu" 41*0,30*1,03		12,669			
	W		Součet		133,694			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	133,694	110,00	14 706,34	
	W		"odkop pod mlaty"470*0,250*1,03		121,025			
	W		"pod kamenou dlažbu" 41*0,30*1,03		12,669			
	W		Součet		133,694			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	133,694	10,00	1 336,94	
	W		"odkop pod mlaty"470*0,250*1,03		121,025			
	W		"pod kamenou dlažbu" 41*0,30*1,03		12,669			
	W		Součet		133,694			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	213,910	110,00	23 530,10	
	W		"odkop na projektovanou úroveň" 133,694*1,6		213,910			
	W		Součet		213,910			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	133,694	10,00	1 336,94	
	W		"odkop pod mlaty"470*0,250*1,03		121,025			
	W		"pod kamenou dlažbu" 41*0,30*1,03		12,669			
	W		Součet		133,694			
6	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	526,330	11,00	5 789,63	
	W		"odkop pod mlaty"470*1,03		484,100			
	W		"pod kamenou dlažbu" 41*1,03		42,230			
	W		Součet		526,330			
D	5	Komunikace pozemní	384 899,70					
7	K	564201111vl	Horní vrstva MKZ - MLAT ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	484,100	100,00	48 410,00	
	W		"obrusná vrstva štěrk frakce 0-4mm" 470*1,03		484,100			
	W		Součet		484,100			
8	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	42,230	90,00	3 800,70	
	W		"Podkladní vrstva dlážděné plochy" 41*1,03		42,230			
	W		Součet		42,230			
9	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	42,230	150,00	6 334,50	
	W		"pod dlažbu z kamenných odseků" 41*1,03		42,230			
	W		Součet		42,230			
10	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 60 mm	m2	484,100	40,00	19 364,00	
	W		"pod mlát - zhutněné drcené kamenivo - vibrované"					
	W		"frakce 0-16, 70Mpa, probarvené - okrová"470*1,03		484,100			
	W		Součet		484,100			
11	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	484,100	50,00	24 205,00	
	W		"pod mlát - zhutněné drcené kamenivo - vibrované"					
	W		"frakce 0-16, 70Mpa, probarvené - okrová"470*1,03		484,100			
	W		Součet		484,100			
12	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm (odseky)	m2	42,230	1 000,00	42 230,00	
13	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	42,230	350,00	14 780,50	
14	K	916131311	Vymezovací obrubník z kovové pásoviny včetně materiálu a osazení	m	451,550	500,00	225 775,00	
	W		" u mlátových ploch a chodníků"					
	W		"ocelová pásovina 150 x 4mm s navařenými hroty v délce 400mm z roksoru cca co 500mm u oblouků cca 400mm"					
	W		"Ocelová pásovina bude ve spojích celoplošně přivařená. Vše bude uchyceno v betonovém loži C-16/20 s boční opěrou"					
	W		"celkové obrub"(357+53,5)*1,1		451,550			
	W		Součet		451,550			
D	998	Přesun hmot	2 086,32					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlážděným	t	17,386	120,00	2 086,32	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

05 - Mobiliář, herní prvky

KSO:

Místo: Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH				127 900,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 900,00	21,00%	26 859,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	154 759,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

05 - Mobiliář, herní prvky

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 900,00

HSV - Práce a dodávky HSV

127 900,00

M - Dodávka a montáž mobiliáře

127 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

05 - Mobiliář, herní prvky

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda

Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 900,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				127 900,00	
D	M		Dodávka a montáž mobiliáře				127 900,00	
1	K	mobiliář L1	Parková lavička s opěradlem a područkami - pouze montáž a kotvení	kus	10,000	1 700,00	17 000,00	
	W		"rozměry lavičky 1800x840x780mm"					
	W		"jen dovoz, montáž s betonovou patkou a kotvení"					
	W		"specifikace v technické zprávě a na výkrese" 10		10,000			
	W		Součet		10,000			
2	M	mobiliář K1	Odpadkový koš čtvercového tvaru se stříškou, 50l - kumulovaná položka	ks	3,000	16 000,00	48 000,00	
	W		"cena obsahuje montáž, dovoz, kotvení(spodní stavby) včetně materiálu"					
	W		"specifikace prvku a rozměry v technické zprávě a na výkrese"		3,000			
	W		3					
	W		" s logem Třebovice, dřevo termowood"					
	W		Součet		3,000			
3	K	mobiliář SK	Stojany pro kola - kumulovaná položka	kus	1,000	7 100,00	7 100,00	
	W		"dovoz amontáž s betonovou patkou pro kotvení"					
	W		"samotná konstrukce bude dodána v rámci sdílených kol" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
4	K	PR123	Pružinové houpadlo-pes, kůň, beran+ kumulovaná položka	kus	3,000	18 600,00	55 800,00	
	W		"zabudovaná v dopadové ploše, specifikace v tech.zprávě a výkrese"					
	W		"včetně montáže, dovozu, certifikace"3		3,000			
	W		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

06 - Pítko

KSO:

Místo:

Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum:

2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH				34 113,20
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 113,20	21,00%	7 163,77
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	41 276,97
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

06 - Pítko

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 113,20

HSV - Práce a dodávky HSV

34 113,20

1 - Zemní práce

19 292,20

M99 - Ostatní dodávky a práce "M"

14 821,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

06 - Pítko

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda
Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 113,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 113,20	
D	1		Zemní práce				19 292,20	
1	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	11,850	1 150,00	13 627,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na ruční hloubení v místě inženýrských sítí</i>					
	VV		7,9*1,5*1,0		11,850			
	VV		Součet		11,850			
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	11,850	155,00	1 836,75	
	VV		"hloubení - lože - obsyp potrubí"					
	VV		11,850		11,850			
	VV		Součet		11,850			
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,765	603,00	1 667,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -výška obsypu potrubí _ průměrná pro celé trasy/stoky</i>					
	VV		7,9*1,0*0,35		2,765			
	VV		Součet		2,765			
4	M	58331200R	štěrkopísek tříděný zásyrový/obsypový	t	3,950	313,00	1 236,35	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -JC obsahuje "obsypový materiál" - dle specifikace PD a TZ</i>					
	VV		(7,9*0,5*0,5)*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,950			
	VV		Součet		3,950			
5	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 32 x 3,0 mm	m	7,900	57,10	451,09	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: JC obsahuje , nad rámec cenikového obsahu , také náklady na montáže veškerých přímo souvisejících tvarovek/armatur/doplňků a příslušenství</i>					
6	M	28613170R	potrubí dvouvrstvé PE 100 RC SDR11 PN 16 D32 , včetně armatur / tvarovek / doplňků a příslušenství	m	7,900	59,90	473,21	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady také na dodávku přímo souvisejících tvarovek/armatur a příslušenství/doplňků_dle PD a TZ -----</i>					
	P		-----					
	P		-----					
D	M99		Ostatní dodávky a práce "M"				14 821,00	
7	M	vl-p	Typové pítko + nádobou, včetně dopravy	ks	1,000	21,00	21,00	
	VV		"typové pítko oválného tvaru se samostatnou nádobou s ponecháním vody"					
	VV		"viz.technická zpráva SO 06 a výkres D 06.1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	vl-mon	Montáž a umístění pítka komplet	ks	1,000	14 800,00	14 800,00	
	VV		"montáž pítka dle výrobce, napojení v armaturní šachtě a vývod odtoku do armaturní šachty, včetně základny" 1		1,000			
	VV		"instalace armaturní šachty včetně výkopových prací"					
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

07.1 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH				3 984 895,45
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 984 895,45	21,00%	836 828,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 821 723,49
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

07.1 - Vegetační úpravy

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 984 895,45

HSV - Práce a dodávky HSV	3 984 895,45
02 - Kácení stromů	7 720,00
04 - Nakládání s dřevní hmotou	7 482,26
1 - Zemní práce	1 588 498,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 758,88
5 - Komunikace pozemní	166 403,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 730,10
997 - Přesun sutě	11 365,91
998 - Přesun hmot	67 377,48
S2 - Materiál	573 958,29
S3 - Výsadbový materiál	1 157 200,00
M - Dodávka a montáž neživých částí	366 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

07.1 - Vegetační úpravy

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda

Cigánková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 984 895,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 984 895,45	
D	02		Kácení stromů				7 720,00	
1	K	111212312	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1 m bez odstranění pařezů ve svahu do 1:2	m2	57,000	110,00	6 270,00	
	VV		"keře, nálety" 57		57,000			
	VV		Součet		57,000			
2	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
	VV		"hrušen"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	04		Nakládání s dřevní hmotou				7 482,26	
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	102,600	57,00	5 848,20	
	VV		57*1,8		102,600			
	VV		Součet		102,600			
4	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m	m2	0,071	3 860,00	274,06	
	VV		3,14*0,15*0,15*1		0,071			
	VV		Součet		0,071			
5	K	122911121	Odstranění vyřezované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,071	2 000,00	142,00	
	VV		3,14*0,15*0,15*1		0,071			
	VV		Součet		0,071			
6	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	178,00	178,00	
7	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	
D	1		Zemní práce				1 588 498,86	
8	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	9,734	550,00	5 353,70	
	VV		"podezdívka plotu" 27*0,35*1,03		9,734			
	VV		Součet		9,734			
9	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6,180	26,00	160,68	
	VV		"pod betonem s asfaltem" 6*1,03		6,180			
	VV		Součet		6,180			
10	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	6,180	244,00	1 507,92	
	VV		"betonem pod asfaltem" 6*1,03		6,180			
	VV		Součet		6,180			
11	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	6,180	180,00	1 112,40	
	VV		"litý asfalt na betonu" 6*1,03		6,180			
	VV		Součet		6,180			
12	K	113201111	Výhrání obrub chodníkových ležatých	m	6,695	122,00	816,79	
	VV		"obruby betonové" 6,5*1,03		6,695			
	VV		Součet		6,695			
13	K	119005132	Výtyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravdělně	m2	764,000	13,60	10 390,40	
	VV		514+250		764,000			
	VV		Součet		764,000			
14	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	34,960	177,00	6 187,92	
	VV		"odkop pod manipulační plochou"92*0,380		34,960			
	VV		Součet		34,960			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,960	304,00	10 627,84	
	VV		"odkop pod manipulační plochou"92*0,380		34,960			
	VV		Součet		34,960			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	34,960	23,10	807,58	
	VV		"odkop pod manipulační plochou"92*0,380		34,960			
	VV		Součet		34,960			
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	55,936	310,00	17 340,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"odkop na projektovanou úroveň" 34,960*1,6		55,936			
			Součet		55,936			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,960	21,00	734,16	
			"odkop pod manipulační plochou"92*0,380		34,960			
			Součet		34,960			
19	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	1 989,000	36,70	72 996,30	
			514+250+1160+65		1 989,000			
			Součet		1 989,000			
20	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	94,760	30,90	2 928,08	
			"pod manipulační plochou" 92*1,03		94,760			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	855,000	23,50	20 092,50	CS ÚRS 2024 01
			"parkový trávník"763		763,000			
			"šterkový trávník"92		92,000			
			Součet		855,000			
22	K	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	395,000	86,50	34 167,50	
			" parkový trávník"395		395,000			
			Součet		395,000			
23	K	181411153	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	65,000	167,00	10 855,00	
			"luční trávník"65		65,000			
			Součet		65,000			
24	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 989,000	121,00	240 669,00	
			"záhony s keří" 514		514,000			
			"záhon s trvalkami a travinami"250		250,000			
			" substrát trávníkový" 1160+65		1 225,000			
			Součet		1 989,000			
25	K	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1 458,000	65,20	95 061,60	
			"keře" 363+214+330+24+352+27+148		1 458,000			
			Součet		1 458,000			
26	K	183102215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	28,000	1 040,00	29 120,00	
			" soliterní keře" 3+2+2+21		28,000			
			Součet		28,000			
27	K	183102221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	31,000	2 500,00	77 500,00	
			"listnaté stromy" 11+1+7+2+4+4		29,000			
			"jehličnaté stromy" 1+1		2,000			
			Součet		31,000			
28	K	183112128	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	8 943,000	11,40	101 950,20	
			"dle textové zprávy"					
			"Cibuloviny do záhonů trvalek a travin" 425+627+510+627+627+775+775+627		4 993,000			
			"cibuloviny do trávníku"5*790		3 950,000			
			Součet		8 943,000			
29	K	183112130	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	2 492,000	30,60	76 255,20	
			"traviny" 239+76+297		612,000			
			"trvalky"102+102+100+144+258+150+208+78+100+349+289		1 880,000			
			Součet		2 492,000			
30	K	183205112	Založení záhonu v rovinně a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	764,000	22,00	16 808,00	
			514+250		764,000			
			Součet		764,000			
31	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	8 943,000	12,20	109 104,60	
			"cibuloviny"4993+3950		8 943,000			
			Součet		8 943,000			
32	K	183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	2 492,000	21,70	54 076,40	
			"traviny" 239+76+297		612,000			
			"trvalky"102+102+100+144+258+150+208+78+100+349+289		1 880,000			
			Součet		2 492,000			
33	K	183402122	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 989,000	46,80	93 085,20	
			"předseřově zpracování půdy včetně zapravení substrátu"					
			"nový trávník " 1160+65		1 225,000			
			"předvýsadbové zpracování půdy vč. zapravení substrátu"					
			"výsadbový záhon"514+250		764,000			
			Součet		1 989,000			
34	K	183403231	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 1 a 2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	764,000	41,30	31 553,20	
			"nově založené záhony" 514+250		764,000			
			Součet		764,000			
35	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	1 458,000	90,00	131 220,00	
			"dle.výkresu a textové zprávy"					
			"včetně zastržení po výsadbě"					
			"keře v záhonech" 1458		1 458,000			
			Součet		1 458,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184102124	Výsadba dřeviny s balet D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	28,000	483,00	13 524,00	
	VV		"solitérné keře" 28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
37	K	184102126	Výsadba dřeviny s balet D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	31,000	1 600,00	49 600,00	
	VV		"jehličnaté stromy" 2		2,000			
	VV		"listnaté stromy" 29		29,000			
	VV		Součet		31,000			
38	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	29,000	334,00	9 686,00	
	VV		"dle.výkresu a textové zprávy"					
	VV		"vč.uchycení příček a úvazků"					
	VV		"listnaté stromy" 27		27,000			
	VV		"jehličnaté stromy" 2		2,000			
	VV		Součet		29,000			
39	K	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skupiny 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	184215422	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	29,000	103,00	2 987,00	
	VV		"listnaté stromy (stromy se spodním kotvením budou mít dlažďení" 27		27,000			
	VV		"jehličnaté stromy" 2		2,000			
	VV		Součet		29,000			
41	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	31,000	18,70	579,70	
	VV		"stromy" 29+2		31,000			
	VV		Součet		31,000			
42	K	184853512	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 strojně	m2	3 978,000	4,11	16 349,58	
	VV		"travníky 2x" (1160+65)*2		2 450,000			
	VV		"nově založený záhon 2x" (514+250)*2		1 528,000			
	VV		Součet		3 978,000			
43	K	184854213	Zpracování příměsí do půdy zafrézováním do hl 150 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 pl přes 100 do 500 m2	m2	764,000	5,06	3 865,84	
	VV		"nově založené záhony" 514+250		764,000			
	VV		Součet		764,000			
44	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	779,574	60,00	46 774,44	
	VV		"dle výkresů a textové zprávy"					
	VV		"stromy" 3,14*0,4*0,4*31		15,574			
	VV		"keřové záhony s kůrou" 514		514,000			
	VV		"trvalkové záhony mulčovací substrát" 250		250,000			
	VV		Součet		779,574			
45	K	185803211	Uválcování trávniku v rovině a svahu do 1:2	m2	1 317,000	1,21	1 593,57	
	VV		1160+65+92		1 317,000			
	VV		Součet		1 317,000			
46	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2, 5x	m3	108,860	466,00	50 728,76	
	VV		"stromy" 31*0,1*5		15,500			
	VV		"solitérní keře" 32*0,05*5		8,000			
	VV		"keře v záhonech" 1458*0,01*5		72,900			
	VV		"trvalky, traviny" (612+1880)*0,001 *5		12,460			
	VV		Součet		108,860			
47	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2, 5x	m3	42,800	351,00	15 022,80	
	VV		"travník" (514+250+92)*0,01*5		42,800			
	VV		Součet		42,800			
48	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	151,660	450,00	68 247,00	
	VV		108,860+42,800		151,660			
	VV		Součet		151,660			
49	K	26vl	Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen v rovině a svahu do 1:5, 2x	m2	23,031	275,00	6 333,53	
	VV		"plocha kmene 20-25" 0,46*4*1,03*2		3,790			
	VV		"plocha kmene 16-18" 0,34*4*1,03*2		2,802			
	VV		"plocha kmene 18-20" 0,38*2*1,03*2		16,439			
	VV		Součet		23,031			
50	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,800	89,00	1 406,20	
	VV		"dle TZ - betonové prvky a stavební suť rozprostřena v území"		15,800			
	VV		3,6+12,2					
	VV		Součet		15,800			
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,202	52,50	1 008,11	
	VV		"štěrk, kamenivo" (6,18*0,3)*1,65		3,059			
	VV		"betonová obruba" (27*0,10*0,25)*1,96		1,323			
	VV		"betonový podklad chodníku" (9,734*0,1)*1,96		1,908			
	VV		(6,18*0,2)*1,96		2,423			
	VV		5,2*1,96		10,192			
	VV		"asfalt" (6,18*0,04)*1,2		0,297			
	VV		Součet		19,202			
52	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,202	552,00	10 599,50	
	VV		"štěrk, kamenivo" (6,18*0,3)*1,65		3,059			
	VV		"betonová obruba" (27*0,10*0,25)*1,96		1,323			
	VV		"betonový podklad chodníku" (9,734*0,1)*1,96		1,908			
	VV		(6,18*0,2)*1,96		2,423			
	VV		5,2*1,96		10,192			
	VV		"asfalt" (6,18*0,04)*1,2		0,297			
	VV		Součet		19,202			
53	K	SC 1	Instalace ocelové dělicí obruby	m	104,030	350,00	36 410,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "záhonů od trávníku" 101*1,03		104,030			
			WV Součet		104,030			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 758,88	
54	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku 0,5 do 1 m	kus	79,825	235,00	18 758,88	
	D	5	Komunikace pozemní				166 403,67	
55	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	94,760	68,20	6 462,63	
			WV "Podkladní vrstva manipulační plochy" 92*1,03		94,760			
			WV Součet		94,760			
56	K	564710002	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	94,760	132,00	12 508,32	
			WV "Podkladní vrstva manipulační plochy" 92*1,03		94,760			
			WV Součet		94,760			
57	K	564710111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	94,760	90,50	8 575,78	
			WV "Podkladní vrstva manipulační plochy" 92*1,03		94,760			
			WV Součet		94,760			
58	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	94,760	365,00	34 587,40	
			WV "Podkladní vrstva manipulační plochy" 92*1,03		94,760			
			WV Součet		94,760			
59	M	59217007R	obrubník betonový parkový 1000x250x80mm	m	34,560	380,00	13 132,80	
			WV "obruha do betonu B15" 32*1,08		34,560			
			WV Součet		34,560			
60	M	59228419	palisáda tyčová hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	79,825	201,00	16 044,83	
			WV (12,4/0,16)*1,03		79,825			
			WV Součet		79,825			
61	K	593531212	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pro pěší bez zámku tl do 60 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	94,760	150,00	14 214,00	
			WV "rohož voštinová"92*1,03		94,760			
			WV Součet		94,760			
62	M	56245142	dlažba zatravnňovací recyklovaný PE nosnost 400t/m2 2400x1200x40mm - voštinová rohož	m2	95,708	531,00	50 820,95	
			WV "přepočítaný koeficient množství"					
			WV 94,76*1,01		95,708			
			WV Součet		95,708			
63	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,560	291,00	10 056,96	
			WV "obruha do betonu B15" 32*1,08		34,560			
			WV Součet		34,560			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 730,10	
64	K	966001211	Odstranění informační tabule	kus	14,000	624,00	8 736,00	
			WV 14		14,000			
			WV Součet		14,000			
65	K	966006531	Odstranění PHS sloupek ocelový zakládány do patky nebo do piloty	m	10,000	808,00	8 080,00	
66	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	27,000	77,90	2 103,30	
67	K	966071832	Rozebrání ostnatého drátu v přes 2,0 m	m	27,000	10,40	280,80	
68	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	2,000	265,00	530,00	
	D	997	Přesun sutě				11 365,91	
69	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	15,846	134,00	2 123,36	
			WV "betonová obruba" (27*0,10*0,25)*1,96		1,323			
			WV "betonový podklad chodníku" (9,734*0,1)*1,96		1,908			
			WV (6,18*0,2)*1,96		2,423			
			WV 5,2*1,96		10,192			
			WV Součet		15,846			
70	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,200	306,00	3 733,20	
			WV "štěrk, kamenivo"12,2		12,200			
			WV Součet		12,200			
71	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,297	557,00	165,43	
			WV "asfalt" (6,18*0,04)*1,2		0,297			
			WV Součet		0,297			
72	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	19,202	260,00	4 992,52	
			WV "štěrk, kamenivo" (6,18*0,3)*1,65		3,059			
			WV "betonová obruba" (27*0,10*0,25)*1,96		1,323			
			WV "betonový podklad chodníku" (9,734*0,1)*1,96		1,908			
			WV (6,18*0,2)*1,96		2,423			
			WV 5,2*1,96		10,192			
			WV "asfalt" (6,18*0,04)*1,2		0,297			
			WV Součet		19,202			
73	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	19,202	18,30	351,40	
			WV "štěrk, kamenivo" (6,18*0,3)*1,65		3,059			
			WV "betonová obruba" (27*0,10*0,25)*1,96		1,323			
			WV "betonový podklad chodníku" (9,734*0,1)*1,96		1,908			
			WV (6,18*0,2)*1,96		2,423			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			5,2*1,96		10,192			
			"asfalt" (6,18*0,04)*1,2		0,297			
			Součet		19,202			
	D	998	Přesun hmot				67 377,48	
74	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,200	236,00	4 531,20	
75	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	58,191	1 080,00	62 846,28	
	D	S2	Materiál				573 958,29	
76	M	00570010	koberec travní	m2	1 218,000	180,00	219 240,00	
			1160*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1 218,000			
77	M	00570010vl	koberec luční	m2	68,250	240,00	16 380,00	
			65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		68,250			
78	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	17,100	159,00	2 718,90	CS ÚRS 2024 01
			855*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		17,100			
79	M	ob-vl	Ocelová obruba záhonů - ztracený obrubník	m	87,035	350,00	30 462,25	
			"obruba - ocelová pásovina š. 3mm výška 120mm"					
			"co 100cm navařený dlouhý roxor(žebírková ocel) prům.10mm v délce 35cm" 84,5*1,03		87,035			
			Součet		87,035			
80	M	MAT 46	Voda na zalití	m3	147,060	65,00	9 558,90	
			108,860+38,200		147,060			
			Součet		147,060			
81	M	252340010	herbicid totální systémový neselektivní	litr	2,049	448,00	917,95	
			3978*0,0005*1,03		2,049			
			Součet		2,049			
82	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	31,000	63,00	1 953,00	
			31		31,000			
			Součet		31,000			
83	M	618vl 26a	ochranný nátěr na kmeny (např. Arboflex)	kg	23,031	480,00	11 054,88	
			"plocha kmene 20-25" 0,46*4*1,03*2		3,790			
			"plocha kmene 16-18" 0,34*4*1,03*2		2,802			
			"plocha kmene 18-20" 0,38*2*1*1,03*2		16,439			
			Součet		23,031			
84	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	23,824	1 300,00	30 971,20	
			"záhony keřů 30%" 514*0,15*0,3*1,03		23,824			
			Součet		23,824			
85	M	103211001	Pěstební substrát pro stromy a solitéry včetně dopravy	m3	14,008	1 300,00	18 210,40	
			"specifikace dle textové zprávy"					
			"včetně hydrogelu"					
			"stromy" 0,8*29*0,5*1,03		11,948			
			"solitérní keře" 0,125*32*0,5*1,03		2,060			
			Součet		14,008			
86	M	10321225	strukturální substrát výměna 100%	m3	1,600	4 500,00	7 200,00	
			"specifikace v technické zprávě" 2*0,8		1,600			
			Součet		1,600			
87	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	54,150	1 300,00	70 395,00	
			"pod koberce" (1160+65)*0,04*1,03		50,470			
			"do štěrkového trávníku do voštinových rohoží" 92*0,04		3,680			
			Součet		54,150			
88	M	103911000	substrát mulčovací VL, včetně dopravy	m3	18,025	1 850,00	33 346,25	
			"dle výkresů a textové zprávy"					
			"záhony trvalek a travin" 250*0,07*1,03		18,025			
			Součet		18,025			
89	M	103911100	kůra mulčovací VL	m3	55,332	1 580,00	87 424,56	
			"záhony keřů" 514*0,1*1,03		52,942			
			"solitérní stromy" 29*0,1*0,8*1,03		2,390			
			Součet		55,332			
90	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	87,000	185,00	16 095,00	
			"lístomy" 29*3		87,000			
			Součet		87,000			
91	M	67587000	sada pro podzemní kotvení stromu za kořenový bal do volné země obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	sada	2,000	970,00	1 940,00	
92	M	MAT 51	Hnojivo pro výsadby 10 g tableta	ks	4 780,000	1,00	4 780,00	
			"stromy" 31*10		310,000			
			"keře" (32+1458)*3		4 470,000			
			Součet		4 780,000			
93	M	MAT 43	Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks / strom listnatý)	kus	261,000	40,00	10 440,00	
			"strom listnatý a jehličnatý" 29*9		261,000			
			Součet		261,000			
94	M	MAT 47	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	87,000	10,00	870,00	
			"listnaté stromy a jehličnaté stromy" 29*3		87,000			
			Součet		87,000			
	D	S3	Výsadbový materiál				1 157 200,00	
95	M	strom-1	Acer campestre' v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	11,000	14 600,00	160 600,00	
			"specifikace dle technické zprávy" 11		11,000			
			Součet		11,000			
96	M	strom-2	Fagus sylvatica'Zlatia', v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletivem, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	1,000	15 360,00	15 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
97	M	strom-3	<i>Prunus x yedoensis</i> , v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	7,000	13 400,00	93 800,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
98	M	strom-4	<i>Quercus palustris</i> , v.s.18-20, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	2,000	12 900,00	25 800,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
99	M	strom-5	<i>Malus'Evereste'</i> , v.s.16-18, tř.1 s balem pr.60cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 220cm, 2-3x přesazované	ks	4,000	14 800,00	59 200,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
100	M	strom-6	<i>Acer platanooides</i> , v.s.20-25, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, nasazení koruny 250cm, 3-4x přesazované	ks	4,000	12 600,00	50 400,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
101	M	strom-J1	<i>Abies normanniana</i> , v.s.250-275, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, 3-4x přesazované	ks	1,000	18 900,00	18 900,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	M	strom-J2	<i>Abies concolor</i> , v.s.250-275, tř.1 s balem pr.80cm zpevněným pletiven, 3-4x přesazované	ks	1,000	18 900,00	18 900,00	
	VV		"specifikace dle technické zprávy" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
103	M	sol.keř-S1	<i>Amelanchier lamarkii'Balericana'</i> v.s.200-225 tř.1 soliter., kontejner, min.5kminků vč.dopravy	ks	3,000	4 900,00	14 700,00	
	VV		"parametry a specifikace dle textové zprávy" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
104	M	sol.keř-S2	<i>Hamamelis x intermedia'Arnold Promise'</i> v.s.175-200 tř.1 soliter., kontejner, min.5kminků vč.dopravy	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
	VV		"parametry a specifikace dle textové zprávy" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
105	M	sol.keř-S3	<i>Hamamelis x intermedia'Orange Beauty'</i> v.s.175-200 tř.1 soliter., kontejner, min.5kminků vč.dopravy	ks	2,000	6 800,00	13 600,00	
	VV		"parametry a specifikace dle textové zprávy" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
106	M	sol.keř-S4	<i>Taxus baccata'Fastigiata'</i> v.s.100-125 tř.1 soliter., kontejner vč.dopravy	ks	21,000	2 200,00	46 200,00	
	VV		"parametry a specifikace dle textové zprávy" 21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
107	M	keř-1	<i>Hydrangea paniculata little lime'Jane'</i> , v.s.60-80 kontejnér, vč.dopravy	ks	363,000	290,00	105 270,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 363		363,000			
	VV		Součet		363,000			
108	M	keř-2	<i>Cornus stolonifera'Flaviramea'</i> v.s.60-80 kontejnér, vč.dopravy	ks	214,000	150,00	32 100,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 214		214,000			
	VV		Součet		214,000			
109	M	keř-3	<i>Ribes sanguineum'King Edvard'</i> v.s.60-80 kontejnér, vč.dopravy	ks	330,000	240,00	79 200,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 330		330,000			
	VV		Součet		330,000			
110	M	keř-4	<i>Viburnum pragense</i> v.s.100-125, kontejnér 2L, vč.dopravy	ks	24,000	360,00	8 640,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
111	M	keř-5	<i>Hypericum calycinum</i> v.s.20-30, kontejnér, vč.dopravy	ks	352,000	150,00	52 800,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 352		352,000			
	VV		Součet		352,000			
112	M	keř-6	<i>Pyracantha coccinea'Red Colum'</i> v.s.40-60 kontejnér 2l, vč.dopravy	ks	27,000	240,00	6 480,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 27		27,000			
	VV		Součet		27,000			
113	M	keř-7	<i>Spiraea japonica'Manon'</i> v.s.20-30 kontejnér 2l, vč.dopravy	ks	148,000	160,00	23 680,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 148		148,000			
	VV		Součet		148,000			
114	M	TR1	<i>Stipa tenuissima'Ponny Tail'</i> K9, vč.dopravy	ks	239,000	55,00	13 145,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 239		239,000			
	VV		Součet		239,000			
115	M	TR2	<i>Penisetum alopecuroides'Hamel'</i> K9, vč.dopravy	ks	76,000	55,00	4 180,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 76		76,000			
	VV		Součet		76,000			
116	M	TR3	<i>Molinia caerulea subs.caerulea'Eduth Dudzus'</i> K9, vč.dopravy	ks	297,000	55,00	16 335,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 297		297,000			
	VV		Součet		297,000			
117	M	T1	<i>Heleborus orientalis'Doble Elen White Spotted'</i> K11, vč.dopravy	ks	102,000	65,00	6 630,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
118	M	T2	<i>Heleborus niger'Christmas Carol'</i> K11, vč.dopravy	ks	102,000	55,00	5 610,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 102		102,000			
	VV		Součet		102,000			
119	M	T3	<i>Euphorbia polychroma</i> K9, vč.dopravy	ks	100,000	50,00	5 000,00	
	VV		"parametry a kvalita dle textové zprávy" 100		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ww Součet		100,000			
120	M	T4	<i>Aquilegia x caerulea</i> 'Blue Star' K9, vč.dopravy	ks	144,000	50,00	7 200,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 144		144,000			
			ww Součet		144,000			
121	M	T5	<i>Geranium sanguineum</i> 'Elsbet' K9, vč.dopravy	ks	258,000	50,00	12 900,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 258		258,000			
			ww Součet		258,000			
122	M	T6	<i>Coreopsis verticillata</i> 'Grandiflora' K9, vč.dopravy	ks	150,000	50,00	7 500,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 150		150,000			
			ww Součet		150,000			
123	M	T7	<i>Calamintha nepeta subs.nepeta</i> 'Triumphator' K9, vč.dopravy	ks	208,000	50,00	10 400,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 208		208,000			
			ww Součet		208,000			
124	M	T8	<i>Echinacea purpurea</i> 'Prairie Splendor' K9, vč.dopravy	ks	78,000	50,00	3 900,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 78		78,000			
			ww Součet		78,000			
125	M	T9	<i>Sedum spectabile</i> 'Meteor' K9, vč.dopravy	ks	100,000	50,00	5 000,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 100		100,000			
			ww Součet		100,000			
126	M	T10	<i>Rudbeckia fulgida var.sulivantii</i> K9, vč.dopravy	ks	349,000	50,00	17 450,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 349		349,000			
			ww Součet		349,000			
127	M	T11	<i>Aster dumosus</i> 'Jenny' K9, vč.dopravy	ks	289,000	50,00	14 450,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 289		289,000			
			ww Součet		289,000			
128	M	C1	<i>Allium</i> 'Mont Blanc'	ks	425,000	50,00	21 250,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 425		425,000			
			ww Součet		425,000			
129	M	C2	<i>Allium senescens</i> 'Pink Planet'	ks	627,000	50,00	31 350,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 627		627,000			
			ww Součet		627,000			
130	M	C3	<i>Tulipa praestans</i> 'Shogun'	ks	510,000	21,00	10 710,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 510		510,000			
			ww Součet		510,000			
131	M	C4	<i>Narcissus</i> 'Carton'	ks	627,000	21,00	13 167,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 627		627,000			
			ww Součet		627,000			
132	M	C5	<i>Narcissus tazette</i> 'MartINETTE'	ks	627,000	21,00	13 167,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 627		627,000			
			ww Součet		627,000			
133	M	C6	<i>Crocus</i> 'Grose Gelbe'	ks	775,000	18,00	13 950,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 775		775,000			
			ww Součet		775,000			
134	M	C7	<i>Crocus</i> 'Pickwick'	ks	775,000	18,00	13 950,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 775		775,000			
			ww Součet		775,000			
135	M	C8	<i>Hyacinthoides hispanica</i> 'Blue'	ks	627,000	18,00	11 286,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 627		627,000			
			ww Součet		627,000			
136	M	CT1	<i>Scilla siberica</i>	ks	790,000	18,00	14 220,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 790		790,000			
			ww Součet		790,000			
137	M	CT2	<i>Muscari armeniacus</i> 'Valerie Finnis'	ks	790,000	16,00	12 640,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 790		790,000			
			ww Součet		790,000			
138	M	CT3	<i>Muscari botrytoides</i> 'Album'	ks	790,000	18,00	14 220,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 790		790,000			
			ww Součet		790,000			
139	M	CT4	<i>Crocus chrysanthus</i> 'Romance'	ks	790,000	12,00	9 480,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 790		790,000			
			ww Součet		790,000			
140	M	CT5	<i>Crocus tommasinianus</i> 'Lilac Beauty'	ks	790,000	12,00	9 480,00	
			ww "parametry a kvalita dle textové zprávy" 790		790,000			
			ww Součet		790,000			
	D	M	Dodávka a montáž neživých částí				366 400,00	
141	K	VPB 1	Broučkoviště, komplet dle tech.z	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
			ww 1		1,000			
			ww Součet		1,000			
142	K	VPB 2	Kládová lavička 2000x400x400/380 kg	kus	4,000	24 000,00	96 000,00	
			ww "cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu"					
			ww "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě"					
			ww "podsyp 0,8 m2 štěrku 7cm, v ocelové obručbě 4,8m"4		4,000			
			ww Součet		4,000			
143	K	VPB 4	Eko infobudka	kus	1,000	36 000,00	36 000,00	
			ww "cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu"					
			ww "specifikace prvku a rozměry v technické zprávě"					
			ww "popis výrobku dle technické zprávy a výkresu" 1		1,000			
			ww Součet		1,000			
144	K	VPB 5	Krmítko pro ptáčky	kus	4,000	12 000,00	48 000,00	
			ww "cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu"					
			ww "barevné mořené"					
			ww "popis výrobku dle technické zprávy a výkresu" 4		4,000			
			ww Součet		4,000			
145	K	VPB 6	Hmyzí hotel	kus	4,000	6 800,00	27 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu"					
			"barevně mořené tři různé výšky"					
			"popis výrobku dle technické zprávy a výkresu" 4		4,000			
			Součet		4,000			
146	K	VPB 7	Informační cedule	kus	2,000	18 600,00	37 200,00	
			"cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu, bez grafiky"					
			"popis výrobku dle technické zprávy a výkresu" 2		2,000			
			Součet		2,000			
147	K	VPB 8	Informační cedule - grafický návrh+výroba	kus	2,000	18 400,00	36 800,00	
			"cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu"2		2,000			
			Součet		2,000			
148	K	VPB 9	Kamenné plochy pro vyhřívání	kus	22,000	2 600,00	57 200,00	
			"cena obsahuje montáž, dovoz, včetně materiálu, podsypu"					
			"popis výrobku dle technické zprávy a výkresu" 22		22,000			
			Součet		22,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

07.2 - Následná péče 3 roky po založení

KSO:

Místo: Ostrava-Třebovice

CC-CZ:

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

IČ:

25816977

DIČ:

CZ25816977

Projektant:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Zpracovatel:

Ing. Magda Cigánková Fialová

IČ:

69221189

DIČ:

██████████

Poznámka:

Cena bez DPH				461 391,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	461 391,00	21,00%	96 892,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	558 283,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

07.2 - Následná péče 3 roky po založení

Místo: Ostrava-Třeboice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Magda
Cigánková Fialová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

461 391,00

HSV - Práce a dodávky HSV

461 391,00

6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě

130 521,00

02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě

165 435,00

03 - Následná péče - 3 rok po výsadbě

165 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENOVÁ NABÍDKY OMLZ -REVITALIZACE ZELENĚ UL.KOZINOVA P.Č.913

Objekt:

07.2 - Následná péče 3 roky po založení

Místo: Ostrava-Třebovice

Datum: 2. 2. 2024

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

Projektant: Ing. Magda

Čižáňková Fialová

Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Magda
Čižáňková Fialová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

461 391,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				461 391,00	
D	6		Následná péče - 1 rok po výsadbě				130 521,00	
1	K	1-péče-keře	Rozvojová péče o vysazené keře 1rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 490,000	30,00	44 700,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 1458+32		1 490,000			
	VV		Součet		1 490,000			
2	K	1-péče-trvalky	Rozvojová péče o vysazené trvalky 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	2 492,000	18,00	44 856,00	
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"trvalky a traviny" 1880+612		2 492,000			
	VV		Součet		2 492,000			
3	K	RP 01	Rozvojová péče o vysazené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	31,000	215,00	6 665,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých stromů"					
	VV		"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
	VV		"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
	VV		"1 x kontrola a oprava ochrany kminku"					
	VV		"závlivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
	VV		"jarní přihnojení"					
	VV		"odstranění obrostu na kminku"					
	VV		"listnaté stromy" 29		29,000			
	VV		"jehličnaté stromy"2		2,000			
	VV		Součet		31,000			
4	K	RP 04	Rozvojová péče údržba trávníků 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	1 225,000	28,00	34 300,00	
	VV		"podrobný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"každý rok:"					
	VV		"1. Jarní válcování"					
	VV		"2. Přihnojení"					
	VV		"3. Doseť"					
	VV		"4. Postřik proti dvouděložným"					
	VV		"5. Sekání co 5 x ročně"					
	VV		"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
	VV		"7. Závlivky v době sucha 5x za sezónu"					
	VV		1160+65		1 225,000			
	VV		Součet		1 225,000			
D	02		Následná péče - 2 rok po výsadbě				165 435,00	
5	K	1-péče-keře-2	Rozvojová péče o vysazené keře 2rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 490,000	25,00	37 250,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"výměna suchých jedinců"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"keře" 1458+32		1 490,000			
	VV		Součet		1 490,000			
6	K	1-péče-trvalky-2	Rozvojová péče o vysazené trvalky 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	2 492,000	35,00	87 220,00	
	VV		"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
	VV		"2x ročně odplevelení"					
	VV		"1x ročně odstranění suchých částí"					
	VV		"přihnojení"					
	VV		"doplnění mulče"					
	VV		"trvalky a traviny"1880+612		2 492,000			
	VV		Součet		2 492,000			
7	K	RP 01-2	Rozvojová péče o vysazené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	31,000	215,00	6 665,00	
	VV		"plný popis v textové zprávě"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých stromů"					
			"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
			"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
			"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
			"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
			"jarní přihnojení"					
			"odstranění obrostu na kmínku"					
			"listnaté stromy" 29			29,000		
			"jehličnaté stromy"2			2,000		
			Součet			31,000		
8	K	RP 04-2	Rozvojová péče údržba trávníků 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	1 225,000	28,00	34 300,00	
			"podrobný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"každý rok:"					
			"1. Jarní válcování"					
			"2. Přihnojení"					
			"3. Doseť"					
			"4. Postřik proti dvouděložným"					
			"5. Sekání co 5 x ročně"					
			"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
			"7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"					
			1160+65			1 225,000		
			Součet			1 225,000		
	D	03	Následná péče - 3 rok po výsadbě				165 435,00	
9	K	1-péče-keře-3	Rozvojová péče o vysazené keře 3rok po realizaci, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	1 490,000	25,00	37 250,00	
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých jedinců"					
			"2x ročně odplevelení"					
			"1x ročně odstranění suchých částí"					
			"přihnojení"					
			"doplnění mulče"					
			"keře" 1458+32			1 490,000		
			Součet			1 490,000		
10	K	1-péče-trvalky-3	Rozvojová péče o vysazené trvalky 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	ks	2 492,000	35,00	87 220,00	
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"2x ročně odplevelení"					
			"1x ročně odstranění suchých částí"					
			"přihnojení"					
			"doplnění mulče"					
			" trvalky a traviny" 1880+612			2 492,000		
			Součet			2 492,000		
11	K	RP 01-3	Rozvojová péče o vysazené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	31,000	215,00	6 665,00	
			"plný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"výměna suchých stromů"					
			"1 x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové mísy"					
			"1 x kontrola a oprava kotvení, úvazků"					
			"1 x kontrola a oprava ochrany kmínku"					
			"zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období"					
			"jarní přihnojení"					
			"odstranění obrostu na kmínku"					
			"listnaté stromy" 29			29,000		
			"jehličnaté stromy"2			2,000		
			Součet			31,000		
12	K	RP 04-3	Rozvojová péče údržba trávníků 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	m2	1 225,000	28,00	34 300,00	
			"podrobný popis v textové zprávě"					
			"péče zahrnuje potřebnou práci i materiál"					
			"každý rok:"					
			"1. Jarní válcování"					
			"2. Přihnojení"					
			"3. Doseť"					
			"4. Postřik proti dvouděložným"					
			"5. Sekání co 5 x ročně"					
			"6. Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností"					
			"7. Zálivky v době sucha 5x za sezónu"					
			1160+65			1 225,000		
			Součet			1 225,000		